湘汽院纪字〔2024〕2 号

文件

1

关于畅通纪检监察信访举报渠道的通知

为进一步推进学院党风廉政建设和反腐败工作，按照清

廉学院建设的要求，畅通信访举报渠道，强化民主监督，现

将学院纪检监察信访举报有关事项通知如下：

一、受理方式

学院纪委（纪检监察室）通过来信、来访、电话、网络

和上级纪检组织交办、转办等方式受理信访举报。

二、受理渠道

1.举报电话：院纪检监察室 0739-2562316

2.举报邮箱：sqcjsjw@163.com

3.举报信箱：教学楼一楼大厅、实训楼东一楼、综合楼

北楼东楼梯旁、学生服务中心、学生公寓东墙各设置 1个“纪

检监察信访举报信箱”

4.现场举报地址：湖南省汽车技师学院纪检监察室（学

院综合楼 502室、邮政编码：422001）

2

三、其他

请学院师生按纪委可受理的举报、控告、申诉范围，通

过上述适当方式如实反映相关情况，举报人应本着实事求是

的原则，不得捏造事实、制造假证、诬告陷害他人。对举报

人信息，学院纪委严格保密，并依法保护举报人的合法权益

不受侵害。对举报的情况和线索，学院纪委将严格按照纪律

检查工作的相关规定进行处理。

中共湖南省汽车技师学院纪律检查委员会

2024年 4月 3日